
PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

AGRUPACION POLITICA:

TIPO: ORDEN:

A. IDENTIFICACION DE LA CAMPAÑA

1. TIPO DE CAMPAÑA ELECTORAL:

2. FECHAS DE LA CAMPAÑA:

3. FECHA DE LA ELECCION:

INICIO: CIERRE:

B. IDENTIFICACION DE CANDIDATOS

ALIANZA FRENTE PARA LA VICTORIA 131

ELECCIONES NACIONALES. CAMPAÑA PRESIDENCIAL

18/09/2011 21/10/2011

23/10/2011

ALIANZA NACIONAL CAPITAL FEDERAL

-PARTICIPA EN ALIANZA:

 -  

ART. 58
INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

FERNANDEZ DE KIRCHNER, CRISTINAPRESIDENTE

BOUDOU, AMADOVICEPRESIDENTE

E. RESUMEN

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Gastos operativos de campaña

Gastos de publicidad electoral

Transferencias a otros órganos o distritos

Otros egresos

TOTAL EGRESOS

SALDO - SUPERAVIT/DEFICIT DE CAMPAÑA

EGRESOS

INGRESOS

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias de otros órganos o distritos

CREDITOS

TOTAL INGRESOS

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS (ANEXO III)

DEUDAS

G. USO DE FONDOS (ANEXO IV)

ESTADO DE RECURSOS Y GASTOS DE CAMPAÑA

INGRESOS COBRADOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

I. CUENTA BANCARIA DE LA CAMPAÑA

Cuenta N°:

Banco:

Sucursal:

Fecha de Apertura:

Fecha de Cierre:

$ 12.016.054,15

$ 626.050,00

$ 2.982.068,19

$ 15.624.172,34

$ 4.642.890,30

$ 10.514.688,06

$ 0,00

$ 6.431,24

$ 15.164.009,60

$ 15.164.009,60

$ 15.624.172,34

$ 460.162,74

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

05369041

DE LA NACION ARGENTINA

PLAZA DE MAYO

17/07/2011

11/11/2011

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

58011-0016955131-8

ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ

Página 1 de 2



H. RESPONSABLES DE LA INFORMACION

TESORERO:

PRIMER RESPONSABLE ECONOMICO:

SEGUNDO RESPONSABLE ECONOMICO:

DNI:

DNI:

DNI:

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

0

GUILLERMO HORACIO BLANCQ FERNANDEZ

24068987

MARCELO FABIAN LOPEZ

17851184

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

58011-0016955131-8
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO I 

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

C. INGRESOS PARA LA CAMPAÑA

Aporte público extraordinario para campaña electoral

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS

APORTES Y TRANSFERENCIAS DE OTROS ORGANOS O DISTRITOS

TOTAL INGRESOS

APORTE PUBLICO

Aporte público para impresión de boletas

$ 9.499.014,10

$ 2.517.040,05

$ 12.016.054,15

En efectivo

En especie

$ 626.050,00

$ 0,00

$ 626.050,00

En efectivo

En especie

Informe generado con InFiPP versión 4.5.
58011-0016955131-8

INFORME FINAL. Elecciones Presidente.

$ 2.982.068,19

$ 2.982.068,19

$ 0,00

$ 15.624.172,34
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

CONTRIBUCIONES Y DONACIONES PRIVADAS DE PERSONAS FISICAS RECIBIDAS POR EL PARTIDO O ALIANZA

INFORME FINAL. Elección Presidencial.

ART. 58

ANEXO I-A-1-P

INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo Importe

PRATES LUCIANO AUGUSTO  7.392.939 20-07392939-4 01/09/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

VAN DE CASTEELE ALEJANDRO  13.080.842 20-13080842-6 01/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BOZZANO GERVASIO  28.367.903 20-28367903-9 01/09/2011 EFECTIVO $ 4.000,00

BARBERA MARIANO  24.327.727 20-24327727-3 01/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ALVAREZ DANIELA  22.185.485 27-22185485-9 01/09/2011 EFECTIVO $ 1.500,00

ARRIBAS GERMAN  23.848.997 20-23848997-1 01/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ENRIQUEZ GABRIEL  24.030.764 20-24030764-3 02/09/2011 EFECTIVO $ 1.500,00

NADALICH JUAN CARLOS  10.353.271 20-10353271-0 02/09/2011 EFECTIVO $ 3.300,00

PEIRANO PATRICIA MONICA  13.368.188 27-13368188-9 02/09/2011 EFECTIVO $ 1.700,00

MONTI JOSE SIMON  13.650.594 20-13650594-8 02/09/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

SOLUAGA PILAR  30.430.183 27-30430183-5 02/09/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

ALESSANDRO RICARDO JOSE  10.353.807 20-10353807-7 02/09/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

PACIOS NORBERTO  12.956.997 20-12956997-3 02/09/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

BALTROC BEATRIZ  11.444.184 27-11444184-3 02/09/2011 EFECTIVO $ 1.700,00

NAVILIAT SANTIAGO  23.942.475 20-23942475-9 02/09/2011 EFECTIVO $ 1.500,00

ROEL JORGE LUIS  14.957.430 20-14957430-2 02/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

VELASCO RICARDO  8.443.740 20-08443740-9 02/09/2011 EFECTIVO $ 6.000,00

DIAZ MARIANO  30.502.125 20-30502125-4 05/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

AMERISE CRISTIAN  23.485.500 20-23485500-0 05/09/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

PAPALARDO HECTOR  11.027.552 20-11027552-9 05/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

RATTI LILIANA  22.508.718 27-22508718-6 05/09/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

FORNERO RAUL OSCAR  10.177.167 20-10177167-9 05/09/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

NAGASE VIOLETA  14.992.195 27-14992195-3 05/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BOZZANO GERVASIO  28.367.903 20-28367903-9 06/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

SALVIOLI PABLO  20.908.707 20-20908707-4 06/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

AIDUCIC JUAN F.  11.451.686 20-11451686-5 06/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BO HORACIO E  17.139.316 20-17139316-8 06/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

GAGLIARDO GABRIELA  25.715.790 27-25715790-9 06/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ARANCIBIA SILVINA  20.623.073 27-20623073-3 07/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

AGUILERA PABLO JORGE  17.741.274 20-17741274-1 07/09/2011 EFECTIVO $ 40.000,00

VIERA MARIO FERNANDO  25.262.333 20-25262333-8 07/09/2011 EFECTIVO $ 800,00

AYARZA SANTIAGO  25.731.483 20-25731483-9 07/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CASASOLA IGNACIO  22.939.996 20-22939996-9 08/09/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

MALECKI ANA  12.431.170 27-12431170-0 08/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BARBERA MARIANO  24.327.727 20-24327727-3 08/09/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

MULLER GUSTAVO G  24.041.099 20-24041099-1 08/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DI CIONE MELISA  27.739.246 27-27739246-7 08/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ABRAMOWSKY DAMIAN  27.542.468 20-27542468-5 12/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MARTINEZ EDUARDO  20.200.456 20-20200456-4 12/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BRUNO GABRIEL A.  21.445.112 20-21445112-4 12/09/2011 EFECTIVO $ 4.000,00

MERCURIO MARCELA F  21.940.812 27-21940812-4 12/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

FERRARA PEDRO  10.584.248 20-10584248-2 13/09/2011 EFECTIVO $ 1.700,00

DE ANDREA PABLO  17.636.590 20-17636590-1 13/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00
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Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo Importe

MARCHEVSKY RUBEN ALBERTO  13.565.520 20-13565520-2 13/09/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

PORTHE LUCIANA  22.954.848 27-22954848-9 13/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

SAGALA JUAN TOMAS  7.866.528 20-07866528-9 13/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

SUAYA EMILIANO A.  23.782.888 20-23782888-8 14/09/2011 EFECTIVO $ 1.500,00

ABRAMOWSKY CARLA DIANA  22.368.042 27-22368042-4 14/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

AMBURI HUGO ALBERTO  14.096.560 20-14096560-0 14/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

PEROTTI NORBERTO  7.621.853 20-07621853-7 14/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

SANCHEZ ADOLFO  13.406.956 20-13406956-3 16/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BAVASSO HECTOR  13.565.616 20-13565616-0 19/09/2011 EFECTIVO $ 6.600,00

FONTANA MARIA F.  25.341.399 27-25341399-4 19/09/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

NEJAMKIS FACUNDO P.  24.030.891 20-24030891-7 20/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

RODRIGUEZ RODRIGO M.  26.663.404 20-26663404-9 20/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

GUMA VICTOR ARMANDO  13.103.472 20-13103472-6 21/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

FERNANDEZ RUSSO GUSTAVO  23.124.674 20-23124674-7 22/09/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ROSS JUAN JOSE  21.426.985 20-21426985-7 23/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

ROSSO DANIEL RAUL  16.255.404 20-16255404-3 23/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

BELEN JUAN MANUEL  24.546.088 20-24546088-1 27/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

BARROS TOMAS  27.308.590 20-27308590-5 29/09/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

TALLAVIA MARCELO FRANCISCO  13.923.995 20-13923995-5 29/09/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

NAGASE VIOLETA  14.992.195 27-14992195-3 03/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

VIEYRA MARIA F.  21.519.135 27-21519135-9 03/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CHAPERON GUILLERMO  14.189.490 20-14189490-1 03/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

PACIOS NORBERTO  12.956.997 20-12956997-3 04/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

BARBIER JOSE LUIS  4.752.331 20-04752331-2 04/10/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

PRATES DANIELA SUSANA  17.252.770 27-17252770-7 04/10/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

PRATES DANIELA SUSANA  17.252.770 27-17252770-7 04/10/2011 EFECTIVO $ 500,00

SUAREZ MARIA SILVIA  23.925.895 27-23925895-1 04/10/2011 EFECTIVO $ 6.600,00

BRIANZA ADRIAN GABRIEL  25.544.816 20-25544816-2 04/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

CORSINI NESTOR  25.544.813 20-25544813-8 04/10/2011 EFECTIVO $ 6.600,00

DE MAIO ALBERTO  22.676.338 20-22676338-5 04/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ARRIBAS GERMAN  23.848.997 20-23848997-1 04/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

PRATES GRISELDA IRENE  18.095.436 27-18095436-3 05/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CANCELLI JUAN DANIEL  10.939.116 20-10939116-7 05/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

RODANO FACUNDO  26.943.522 20-26943522-5 05/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

ROEL JORGE LUIS  14.957.430 20-14957430-2 05/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ZARLENGA CARLOS  4.398.984 20-04398984-8 06/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

AYARZA SANTIAGO  25.731.483 20-25731483-9 06/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

AIDUCIC JUAN  11.451.686 20-11451686-5 06/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

WINNIK GABRIELA  20.922.490 27-20922490-4 06/10/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

PORTHE LUCIANA  22.954.848 27-22954848-9 06/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

GALIMINI SALVADOR GABRIEL  17.577.491 20-17577491-3 06/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

FERNANDEZ IRIBARRENRICARDO  14.223.484 20-14223484-0 06/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BRONTES JOSE  10.641.447 20-10641447-6 07/10/2011 EFECTIVO $ 6.600,00

ARIAS DUVAL MARTIN AUGUSTO  20.440.507 20-20440507-8 07/10/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

CARRERAS MAYER PABLO  33.446.819 20-33446819-5 11/10/2011 EFECTIVO $ 500,00

TAGLIAFICO ROSA  5.603.767 27-05603767-0 11/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

REGUERO MARCELO  16.803.690 20-16803690-7 11/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CABRAL MAURO  30.456.054 20-30456054-2 11/10/2011 EFECTIVO $ 6.600,00

GAGLIARDO  GABRIELA  25.715.790 27-25715790-9 11/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00
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Apellido Nombre DNI Cuit Fecha Tipo Importe

BIANCHI EDUARDO  11.802.039 20-11802039-2 12/10/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

RODRIGUEZ CARLOS  22.849.710 20-22849710-0 12/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

AMERISE CRISTIAN  23.485.500 20-23485500-0 12/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

ALVAREZ LEOPOLDO JESÚS  28.129.780 20-28129780-6 12/10/2011 EFECTIVO $ 400,00

MARTINEZ EDUARDO  20.200.456 20-20200456-4 12/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

GIRARD BOSCH JAIME  18.669.429 20-18669429-6 12/10/2011 EFECTIVO $ 500,00

CEPEDA HORACIO  12.581.119 20-12581119-2 12/10/2011 EFECTIVO $ 2.500,00

DIAZ DARIO  10.084.427 20-10084427-4 12/10/2011 EFECTIVO $ 500,00

BARRERO WILLY  21.138.511 20-21138511-2 12/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CEPEDA HORACIO  12.581.119 20-12581119-2 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.500,00

ABRAMOWSKY DAMIAN  27.542.468 20-27542468-5 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

LANDOLFI EMILIO  29.229.941 20-29229941-9 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.500,00

ROURA HORACIO  12.946.611 20-12946611-2 13/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

OLIVERO JUAN  16.261.790 20-16261790-8 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MAURER CAROLINA  25.431.025 27-25431025-0 13/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

GIORGI DEBORA ADRIANA  13.735.307 27-13735307-0 13/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

MACHADO DIEGO MARTIN  24.899.871 20-24899871-8 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.500,00

BRESCIAN ALBERTO LUIS  7.977.266 20-07977266-7 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DE ANDREA PABLO  17.636.590 20-17636590-1 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DI CIONE MELISA  27.739.246 27-27739246-7 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MERCURIO MARCELA F  21.940.812 27-21940812-4 13/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BO HORACIO E  17.139.316 20-17139316-8 13/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

MARTINEZ CAMILA  24.618.041 27-24618041-0 13/10/2011 EFECTIVO $ 6.000,00

CUSA JUAN PABLO  23.327.631 20-23327631-7 14/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ELGARRISTA ANDRES  22.304.341 20-22304341-1 14/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

DIAZ JUAN  24.686.751 20-24686751-9 14/10/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

MARTINEZ JORGE  18.129.552 20-18129552-0 14/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

POMODORO VALERIA HAYLEN  23.424.549 27-23424549-5 14/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

SAGALA JUAN TOMAS  7.866.528 20-07866528-9 14/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

BARRIOS AGUILERA  MARTIN  17.601.562 20-17601562-5 17/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CORONEL  JULIAN  24.529.172 20-24529172-9 17/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

GARCÍA FIGUEROA MARÍA CELESTE  32.536.135 27-32536135-8 17/10/2011 EFECTIVO $ 200,00

GONZALEZ UELTZEN GASTON  20.044.283 20-20044283-1 17/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

SUAYA EMILIANO A.  23.782.888 20-23782888-8 17/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

IZURA CONRADO G  26.583.249 20-26583249-1 17/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

FIORANI EDUARDO ANDRES  18.321.388 20-18321388-2 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BAGINI SEBASTIAN  30.142.518 20-30142518-0 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

SANTOS PABLO  13.508.351 20-13508351-9 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

RAMIREZ MARIANO  24.907.714 20-24907714-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 4.500,00

MARTIN GASTON  21.463.318 20-21463318-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

MIGLIOLI LEONEL  24.421.803 20-24421803-3 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

HUERTAS ALEJANDRO  12.915.312 20-12915312-2 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

DIAZ DARIO  10.084.427 20-10084427-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MANZUR JUAN LUIS  20.284.232 20-20284232-2 18/10/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

BUSTOS VILLAR EDUARDO  6.897.817 20-06897817-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 10.000,00

YEDLIN GABRIEL EDUARDO  20.218.850 20-20218850-9 18/10/2011 EFECTIVO $ 9.000,00

LEIBOVICH ANDRES JOAQUIN  10.198.904 20-10198904-7 18/10/2011 EFECTIVO $ 8.500,00

DIOSQUE MAXIMO ANDRES  17.527.708 20-17527708-1 18/10/2011 EFECTIVO $ 9.000,00

GONZALEZ PRIETO GUILLERMO PEDRO  12.605.388 20-12605388-7 18/10/2011 EFECTIVO $ 8.500,00
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KOSAKOFF MARINA  24.314.050 27-24314050-7 18/10/2011 EFECTIVO $ 8.500,00

LAZOVSKI JAIME  16.802.087 20-16802087-3 18/10/2011 EFECTIVO $ 8.000,00

GARVICH EDUARDO  8.084.342 20-08084342-9 18/10/2011 EFECTIVO $ 9.000,00

FERRARIS PAULA VERONICA  21.624.181 27-21624181-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 5.500,00

GANDUR JOSE ANTONIO  29.532.376 20-29532376-1 18/10/2011 EFECTIVO $ 8.500,00

PEREZ SILVIA  6.352.183 27-06352183-9 18/10/2011 EFECTIVO $ 5.500,00

SOMBRA DIEGO  26.839.485 20-26839485-1 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BROCCA FLAVIO  16.875.774 20-16875774-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

TITONEL MARCELO  17.666.225 20-17666225-6 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

RUSAILH JUAN JOSE  23.925.728 20-23925728-4 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BONELLO JOSE LUIS  10.474.134 20-10474134-8 18/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

LOPEZ MARTA  4.897.613 27-04897613-7 18/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

MINCARELLI JUAN IGNACIO  24.641.204 20-24641204-9 19/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

SOFFIO DARIO  25.138.564 20-25138564-6 19/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

ROSSO DANIEL RAUL  16.255.404 20-16255404-3 19/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

SALVIOLI PABLO  20.908.707 20-20908707-4 19/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

DE LORENZI MARIANO  25.021.087 20-25021087-7 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

SANTANA DIEGO  16.225.929 20-16225929-7 20/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

GALPARSORO MATÍAS  28.052.964 20-28052964-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.900,00

CAVIGLIONE RICARDO  7.801.364 20-07801364-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

HERMS RODOLFO  14.611.789 20-14611789-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 5.000,00

BUSSE CORVALAN ERICA  26.058.437 27-26058437-0 20/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

VERDILE LAURA GABRIELA  27.821.476 27-27821476-7 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.700,00

BURRACO ARDIZZONE MAURO  28.991.180 20-28991180-5 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.600,00

BLANCQ OSCAR  4.600.530 20-04600530-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.600,00

PICHEL BARRIOS ESPERANZA  24.458.968 27-24458968-0 20/10/2011 EFECTIVO $ 1.750,00

CASTRO BRAVO AGUSTIN  24.178.669 20-24178669-3 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.500,00

LOPEZ MARCELO  17.851.184 20-17851184-0 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MARRA YESICA  26.560.816 27-26560816-2 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.800,00

BENEGAS FACUNDO  33.097.651 20-33097651-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

ALESINA FACUNDO  27.852.324 20-27852324-2 20/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

CARRASCO JUAN IGNACIO  20.527.118 20-20527118-0 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

MANZANARES FERNANDO  18.761.117 20-18761117-3 20/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

PRATES GRISELDA IRENE  18.095.436 27-18095436-3 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.700,00

ZEBALLOS MARÍA BELÉN  25.537.306 27-25537306-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

VERDILE VICTORIA INÉS  30.751.981 27-30751981-5 20/10/2011 EFECTIVO $ 1.000,00

DOMINGUEZ NATALIA  29.800.319 20-29800319-9 20/10/2011 EFECTIVO $ 900,00

FELIZZOLA RUBEN DANIEL  10.780.030 20-10780030-2 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.700,00

BAUCE FAVIO SEBASTIAN  25.759.744 20-25759744-0 20/10/2011 EFECTIVO $ 1.600,00

TRIPICCHIO SILVIA  6.532.317 27-06532317-1 20/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

BONELLO JOSE LUIS  10.474.134 20-10474134-8 21/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DIAZ MARIA DEL CARMEN  14.080.172 27-14080172-6 21/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

DIAZ DARIO  10.084.427 20-10084427-4 21/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

CUSA JUAN PABLO  23.327.631 20-23327631-7 21/10/2011 EFECTIVO $ 2.000,00

PEROTTI NORBERTO  7.621.853 20-07621853-7 21/10/2011 EFECTIVO $ 3.000,00

CODIGO

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión
58011-0016955131-8

4.5. ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ

 626.050,00
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

APORTES Y TRANSFERENCIAS

DE OTROS ORGANOS Y DISTRITOS

INFORME FINAL. Elecciones Presidente.

ANEXO I-D-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta Partido Fecha Tipo ImporteDistritoOrden

$ 2.916.475,40EFECTIVO01/09/2011  12:00:00a.m.LISTA 2 CELESTE Y BLANCA KEXCEDENTE APORTECAPITAL FEDERALNACIONAL

$ 12.218,76EFECTIVO07/09/2011  12:00:00a.m.LISTA 2 CELESTE Y BLANCA K5.2.30 HOTEL INTERCONTINENTAL-DEVOLUCIONCAPITAL FEDERALNACIONAL

$ 53.374,03EFECTIVO02/09/2011  12:00:00a.m.LISTA 2 CELESTE Y BLANCA K5.2.38 GASTOS Y CO BCARIAS -DEV IMPCAPITAL FEDERALNACIONAL

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 2.982.068,19

ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO II

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

D. EGRESOS DE LA CAMPAÑA

Luz adicional

GASTOS DE PUBLICIDAD ELECTORAL

GASTOS OPERATIVOS DE CAMPAÑA

Teléfono adicional

Gastos varios adicionales

Retribución a fiscales

Movilidad y viáticos

Gastos de impresión de boletas 

Avisos oficiales

OTROS GASTOS

TOTAL EGRESOS

TRANSFERENCIAS A OTROS ORGANOS O DISTRITOS

Honorarios profesionales de agencias de publicidad

Propaganda en la vía pública

Propaganda en espectáculos deportivos

Folletería

Organización de actos y eventos 

Papelería adicional

Alquileres adicionales

Cargas sociales del personal adicional

Sueldos de personal adicional afectado

Gastos por investigación de mercado

Gastos por encuestas telefónicas

Gastos por telemarketing

Honorarios por estudios de opinión pública

Honorarios profesionales de asesores de campaña5.2.1

5.2.6

5.2.5

5.2.4

5.2.3

5.2.22

5.2.21

5.2.20

5.2.18

5.2.17

5.2.16

5.2.24

5.2.25

5.2.29

5.2.28

5.2.27

5.2.26

5.2.30

5.2.19

5.2.15

5.2.13

5.2.2

5.2.23

5.2.31

5.2.32

5.2.40

5.2.50

5.2.33

5.2.34

58011-0016955131-8

5.2.35

5.2.36

Gastos de administración

Gastos de oficina y adquisiciones

Inversiones en material para trabajo público (Incl. Publicaciones)

Gastos judiciales y de rendición de cuentas

Gastos por servicios de sondeo o encuestas de opinión

Servicios de transporte

Propaganda en multimedia

Propaganda en otros medios

$ 4.642.890,30

$ 10.514.688,06

$ 0,00

$ 6.431,24

$ 15.164.009,60

$ 12.000,00

$ 520.000,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 240.000,00

$ 56.564,12

$ 0,00

$ 0,00

$ 7.190,00

$ 5.142,00

$ 41.687,80

$ 2.949.502,50

$ 338.800,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 459.800,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 12.203,88

Propaganda gráfica5.2.11

$ 2.775.730,00

$ 0,00

$ 2.513.792,44

$ 0,00

$ 2.313.253,93

$ 1.837.791,49

$ 350.000,00

$ 724.120,20

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Presidente.

ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. ElecciónPresidente.

ANEXO II-C-1-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Honorarios profesionales de agencias de publicidad.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 2.420.000,00FAC Nº 0003-00000003 CREATIVIDAD, DISEÑO ARTE Y ESTRATEGIA DE CAMPAÑA PRESIDENCIALSMILING COSMOS SRL.30-70963163-907/10/2011

$ 118.580,00FACTURA Nº 0002-00000052 GRABACION SPOTS TV ABIERTA CABLE, ETC CAMPAÑAMYW SA30-71009415-927/10/2011

$ 237.150,00RECIBO 0002-00076174 Y 175 DERECHOS DE EMISION MUSICASADAIC33-52568893-901/11/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 2.775.730,00

ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-C-3-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en la vía pública.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 2.513.792,44FACTURAS 0003-00000559, 560 Y 561 CONTRATACION ESPACIOS EN VIA PUBLICABRAND CONNECTION SA30-70794451-624/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 2.513.792,44
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-C-5-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Folletería.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 65.000,00FACTURA Nº 0003-00000236 IMPRESION AFICHES, FOLLETOSARTEGRAF -JULIO CESAR CRUCES20-14349898-114/10/2011

$ 71.000,00FACTURA Nº 0001-00003178 AFICHESQUASAR -FERNANDO OSCAR CHIESA20-18414118-404/10/2011

$ 464.145,00FACTURAS Nº 0004-00000232 Y 33 TRABAJOS VARIOS IMPRESIONESBRAGA MENENDEZ SA30-63181881-818/10/2011

$ 653.400,00FACTURA Nº 0003-00005469 IMPRESIONES AFICHIESDOCUPRINT SA30-67964385-821/10/2011

$ 482.708,93FACTURA Nº 0005-00000295 AFICHETASIPESA SA33-57821221-924/10/2011

$ 380.000,00FACTURAS Nº 0002-00005005 IMPRESIONESCOLORJET SRL30-67013452-714/10/2011

$ 42.000,00FACTURA Nº 0001-00003183 AUTOADHESIVOSQUASAR FERNANDO OSCAR CHIESA20-18414118-411/10/2011

$ 88.000,00FACTURA Nº 0001-00003186 AFICHESQUASAR FERNANDO OSCAR CHIESA20-18414118-412/10/2011

$ 67.000,00FACTURA Nº 0001-00003189 CALCOMANIASQUASAR FERNANDO OSCAR CHIESA20-18414118-414/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 2.313.253,93
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-C-6-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Organización de actos y eventos.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 204.100,08FACTURA Nº 0016-00008327 HOTAL DIA ELECCIONNUEVAS FRONTERAS SA30-63101814-513/10/2011

$ 361.460,00FACTURA Nº 0002-000000091 ALQUILER SISTEMA SONIDO, ETC ACTOSHOW SERVICE SA30-70935118-013/10/2011

$ 43.000,00FAC Nº 0001-0000679 ALQUILER SALA PARA ACTO DIA 19 CON ADICIONAL 15 Y 17 PREPARACIONFUNDACION CULTURAL COLISEUM30-52249992-318/10/2011

$ 300.000,00FACTURA Nº 0016-00008345  ALQUILER DIA ELECCIONNUEVAS FRONTERAS SA30-63101814-519/10/2011

$ 288.705,00FACTURA Nº 0002-00000104 ALQUILER SISTEMA SONIDO, VIDEO,  VALADOS, ETCSHOW SERVICE SA30-70935118-020/10/2011

$ 11.800,00FACTURA Nº 0001-000000169 SERVICIOS DE PRODUCCIONSERVICIOS INDUTRIALESDE JUAN S FERRAGINA20-12747937-325/10/2011

$ 227.288,82FACTURAS Nº 0003-00000236 Y 37 SERVICIO PRODUCCION INTEGRAL COLISEO Y HOTEL DIA ELECCIONCADAHIA SRL30-71041125-126/10/2011

$ 69.696,00FACTURAS Nº 0102-00000018 Y 19 VENTURYSDISTRISUR ARGENTINA SR33-70941848-926/10/2011

$ 200.202,00FACTURA Nº 0904-00031145  SERVICIOS BRINDADOS EVENTO 23/10TELEFONICA DE ARGENTINA SA30-63945397-531/10/2011

$ 68.420,80FACTURA Nº 0016-00008387 SALDO EVENTO 23/10NUEVAS FRONTERAS SA30-63101814-502/11/2011

$ 63.118,79FACTURAS Nº 0004-00000090 Y 91 BASTIDORES PRENSA EN HOTEL Y PLAZABASE 3 SRL30-67903089-921/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 1.837.791,49
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-C-7-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda multimedia.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 0,00FACTURA Nº 0007-00027790 MENOS NOTA DE CREDITO 0007-000001032 -GOOGLE ARGENTINA SRL33-70958522-914/10/2011

$ 325.000,00FACTURA Nº 0007-00027791 CAMPAÑA ELECCIONES GENERALES 23/10/11 CARGOS PRESIDENTE Y VICEGOOGLE ARGENTINA SRL33-70958522-914/10/2011

$ 25.000,00FACTURA Nº 0001-000000001 DISEÑO GOOGLE CAMPAÑA ELECCIONES GRALES 23/10 PRESIDENTE Y VICEDOGO CREATIVO SRL30-71187136-117/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 350.000,00

ÒZ!Í1-Ì 0ÈS?Í-8ÉÓ
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

GASTOS PUBLICIDAD ELECTORAL  INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-C-8-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Propaganda en otros medios.

     ImporteDetalleNombre o Razón SocialCuitFecha

$ 724.120,20FACTURA Nº 0003-00005473  BANDERAS, GORROS, ETCDOCUPRINT SA30-67964385-824/10/2011

CODIGO

TOTAL

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 724.120,20
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

OTROS GASTOS INFORME FINAL. Elección Presidente.

ANEXO II-B-P

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

Cuenta        Importe

$ 6.431,245.2.38 GASTOS Y COMISIONES BANCARIAS

CODIGO

58011-0016955131-8

TOTAL

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

$ 6.431,24
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO III

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

F. ESTADO DE CREDITOS Y DEUDAS

Aporte público extraordinario para campaña electoral a recibir

DEUDAS

CREDITOS

Aporte público para impresión de boletas a recibir

Otros creditos

Aporte público extraordinario para campaña electoral a devolver

Proveedores

Prestamos a reintegrar

Otras deudas

58011-0016955131-8

Informe generado con InFiPP versión 4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Presidente.

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00
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PODER JUDICIAL DE LA NACION

C A M A R A   N A C I O N A L   E L E C T O R A L

ANEXO IV

ART. 58INFORME FINAL DE INGRESOS Y EGRESOS DE CAMPAÑA ELECTORAL

(Artículo 58 de la ley 26.215)

CODIGO

D. USO DE FONDOS

Aportes estatales

TOTAL INGRESOS

EGRESOS PAGADOS

SALDO DE FONDOS DE CAMPAÑA

TOTAL EGRESOS

INGRESOS COBRADOS

Contribuciones y donaciones privadas

Aportes y transferencias

Tranferencia a otros organos o distritos

Préstamos a reintegrar

Fondos propios del partido

Otros gastos

Gastos operativos de campaña

Gastos de propaganda

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

Informe generado con InFiPP versión

58011-0016955131-8

4.5.

INFORME FINAL. Elecciones Presidente.
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